
INSCRIPCIONS:
1r TRIMESTRE: 
Renovació de places: del 17 al 22 de juny del 2019. 
Noves inscripcions: del 25 de juny al 22 de setembre del 2019.
2n TRIMESTRE:
Renovació de places: del 25 de novembre al 8 de desembre del 2019.  
Noves inscripcions: del 9 al 22 de desembre del 2019. 
3r TRIMESTRE:
Renovació de places: del 24 de febrer al 8 de març del 2020. 
Noves inscripcions: del 9 al 22 de març del 2020.

PREUS i DOCUMENTACIÓ:
1 sessió: 26 €/mes
2 sessions: 41 €/mes
2 sessions discapacitats: 32 €/mes
Documentació necessària:

NÚM. TARGETA SANITÀRIA
DNI
COMPROVANT DE PAGAMENT BANCARI

INFORMACIÓ:
PISCINA AV. CAMP D’ESPORTS
Av. Camp d’Esports, 36-38
43700 El Vendrell
tel. 977 18 26 28
HORARI: de dl. a dv. de 6.30 h a 22 h, ds. de 9 h a 
14 h i de 16 h a 20 h, dg. de 10 h  a 14 h

PISCINA CTRA. DR. ROBERT
Ctra. Dr. Robert, 38
43700 El Vendrell
tel. 977 15 57 98
HORARI: de dl. a dv. de 6.30 h a 22 h

El període d’inscripció és trimestral. En cas de no passar per la instal·lació per renovar la plaça, aquesta es 
perdrà. La Regidoria d’Esports de l’Ajuntament del Vendrell es reserva el dret d’anul·lar algun dels cursos en 
el cas de no arribar a un mínim d’inscrits (6 inscrits per als grups de 2-3 anys i 8 per a la resta de grups). En 
cas de patir algun tipus de malaltia, discapacitat…, és molt important fer-ho constar en realitzar la inscripció.

PISCINES:  
Instal·lació AV. CAMP D’ESPORTS - Tel. 977 18 26 28
Instal·lació CTRA. DR. ROBERT - Tel. 977 15 57 98

Av. Camp d’Esports, 36-38 
43700 El Vendrell
Tel. 977 66 59 96 
A/e esports@elvendrell.net
www.elvendrellesports.cat

Cursos de 
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DISCAPACITATS FUNCIONALS NIVELLS
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INICIACIÓ

PERFECCIONAMENT

SENSE NIVELL

CURSOS DE NATACIÓ ADAPTADA: a convenir amb coordinació

hores DS.

9:30-10:20 h

10:30-11:20 h

11:30-12:20 h

hores DS.

10:30-11:20 h

11:30-12:20 h

hores DS.

9:30-10:20 h

10:30-11:20 h

11:30-12:20 h

12:30-13:20 h

hores DS.

9:30-10:20 h

10:30-11:20 h

11:30-12:20 h

12:30-13:20 h


